Página | 1

EDITAL 51/2014

                                                             O Professor Doutor Fábio Antônio Néia Martini, DIRETOR DO
CAMPUS DE JACAREZINHO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO
NORTE DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve

COMPLEMENTAR

O Edital nº 50/2014 para incluir o nome de classificada em cadastro de reserva de estagiário do Campus de

Jacarezinho, conforme segue abaixo:

NOME RG

Camila de Oliveira Marques 9.250.427-1 PR

  PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho (PR), 24 de OUTUBRO de 2014

                                        ASSINADO NO ORIGINAL
                                                                                                                                   Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

                                                                                                                                        Diretor do Campus